SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 19 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR(A) SUBSTITUTO(A) NA ÁREA DE MATEMÁTICA DO IF GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

ATO 05 DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor(a) Substituto(a) da

área de Matemática do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público a DIVULGAÇÃO DA

BANCA AVALIADORA.

MEMBRO FUNÇÃO TITULAÇÃO

Davidson Freitas Nogueira Presidente Doutorado em Matemática

Bruno de Paula Miranda Membro Doutorado em Matemática

Kelen Cristina Pereira de Souza Membro Mestrado em Ensino de Ciências
e Matemática

Eduardo Silva Vasconcelos Suplente Doutorado em Engenharia
Elétrica

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor(a)
Substituto(a) na área de Matemática

PORTARIA Nº 3138/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br